

**BIGARD DISTRIBUTION Toulouse**

4 Avenue de l'Euro CS25111 BRUGUIERES
31152 FENOUILLET CEDEX T: 05.34.27.20.30 F: 05.34.27.26.49

CNUF 52231 Code APE 4632A
SIRET 795 850 155 00818
Agrément : FR 31 091.001 CE
N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR 43 795850155

Folio 1 de 1

DUPLICATA DE FACTURE

N°6868594340

du : 5/11/25

Facturé à 308273

54,72

G 108 / L SOL04

Livré à 308273

SARL COCOTTES ET FAITOUT

123 RUE DE LA GRAVE
TRAITEUR
46140 LUZECH
FRANCE

SARL COCOTTES ET FAITOUT

123 RUE DE LA GRAVE
TRAITEUR
46140 LUZECH
FRANCE

Devise EUR

Commande N° 846225 BL N° 00862380 Expédition du 5/11/25 de BIGARD DISTR. Toulouse

RD : . Livraison du 5/11/25 pour SARL COCOTTES ET FAITOUT par SOLER VL

Produit	Désignation	Nb colis	Quantité	Poids	Prix unit.		Prix Unit. Net ^{TVA}	Montant HT
963721 00 00	FOIE GRAS CND MI-CUIT 250G (P) N° Lot : 68120065	1 C	12	3,000	10,0000/P		10,0000	120,00
941661 04 00	PLT CUISSE DEJ JAUNE VRAC GERS LRO (FERMIER DU) N° Lot : 68132404	10 C	10	36,570	4,5000/KG		4,5000	164,57
964216 00 00	JAMBON CUIT SUP AC 3 NOIX TRAI N° Lot : 68132308	1 C	1	15,155	7,5000/KG		7,5000	113,66
Totaux		12	23	54,725				398,23
CVE INAPORC	1 - (soumis à TVA)			15,155	0,02300			0,35

N° Lot 68120065 /Lot ext : 1 /Elevage France /Pays Abat France /Origine : France
/Origine sur étiquetage produit ou autre

68132308 /Origine : France

68132404 /Elevage France /Pays Abat France /Origine : France
/Origine sur étiquetage produit ou autre

Nbre colis

Reglé par virement le
05.11.25

EXTRAIT DE NOS CONDITIONS GENERALES DE VENTE : - Escompte pour paiement anticipé : Néant - Pénalité pour paiement tardif : 3 x taux de l'intérêt légal.
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40€. En cas de contestation quelconque, le tribunal de commerce dont dépend le siège de la société est le seul compétent.

Taux TVA	Code TVA	Total HT	Total Taxes	Devise	Total HT	Total Taxes	Net à Payer
5,50	1	398,58	21,92	EUR	398,58	21,92	420,50 EUR

PAIEMENT SUR FACTURE PAR VIRMT. BANCAIRE AU 5/11/25

TALON A DECOUPER JOINDRE AU REGLEMENT

N° Facture
6868594340

Montant
420,50 EUR

Date
5/11/25

N° Client
308273